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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82216001B
2. Data e Regjistrimit 16/10/2008
3. Emri i1 Subjektit Habitat Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/10/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" Nd.40,
H.8, Ap.45.Njesia Bashkiake nr.5, 1019

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te
udhetimit per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te
udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb. dhe sherbime
me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen
e turizmit dhe te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e
Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive te
luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne
burse, shitblerje letrash me vlere etj. Ndermjetesim i
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te
tyre, per vete dhe per te tretet. Dhénie me qira té automjeteve
t€ ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Leonard Kollgaku

Nga: 19/06/2022

Deri: 19/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Natyre:

12. Ortakét Leonard Kollgaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njési me sipérfage prej 156 m2, e
ndodhur né Tirané, Njésia Administrative Kashar, Rruga
“Teodor Keko”, Kati 1 Par€, prané€ Orkidea Bar

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Telefon: 2245664

Emri Tregtar: Elite Travel & Tours-Real Estate
E-Mail: habitatrealestate2008@gmail.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-181057-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339666-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Rruga Qemal Stafa, Pallati 31, Shk.B, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
Brigada e VIII-te, Pallatet Agimi, Shk.25; "

:  TIRANE;

TIRANE;

Rruga



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7507FF4-D595-4A6F-8529-509A41433636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311197B-9C02-42F9-9B08-A1352FB289A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F19C6C4-0F61-4091-B3A6-C64F0D47C2F0
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-487488-01-11

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Qemal Stafa',pallati 31,shkalla B,kati 2.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Qemal Stafa, Pallati 31, Shk.B, Kati 1, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Rruga

16/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-521429-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2
Dt.28.02.2011 per miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Oemal Stafa" pallati 31,shkalla B,kati 2.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Rruga

23/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-908926-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshm i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB3E334-CF46-4D95-A5CA-97CAB945DEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A7149-CDC9-453A-B5D5-9EF95CF23CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD18056-7A73-4F4E-9D32-B4398BCE31E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39483C15-2D9F-44E6-A368-782AC3ADCBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC252AC-5BB8-47C7-B75F-A94AFB4F9A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B39E7-2798-4206-B131-ADFF47449738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7A4CA3-69EE-48C8-AE5F-C036C4D2724F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A443EDF-CA8B-44FA-AA1A-194E7B5D2DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000AD823-FC74-4206-B8A8-3D5237E35024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4696C-4243-414E-A99E-A97742372D2A
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242334-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.10.2013 ku eshte vendosur : Rimerimi 1 administratorit te shogerise Z. Ardi Kollgaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardi Kollcaku'') s
Kohézgjatia nga ishte ("09/10/2008") u be (""09/10/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ardi Kollcaku'') s
Kohézgjatja deri ishte (""09/10/2013") u be (""08/10/2018")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801674-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 48, Daté. 22.12.2014, t&¢ Asambles
sé& Aksionaréve, Vendimit Nr. 8, Dat€ 22.12.2014, t& K&shillit Mbikqyres, dhe Vendimit
Nr. 3, Daté 22.12.2014 t€ Asambles sé Aksionaréve ku éshté vendosur: Miratimi i
Dhurimit te 100% t€ kuotave t€ kapitalit nga shogeria ELITE-GROUP né favor té¢ Z. Ardi
Kollgaku. Depozitimi i Kontraté Dhurim Kuotash Daté 22.12.2014.

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be 100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ardi Kollgaku') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("ELITE-GROUP")

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35C006E-7B19-4BDC-8212-1F6751D53DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F905BD-90D1-4842-A987-6C19D11FE0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29C285-2EFD-45C0-A740-C776AE671B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A7C87-C964-4137-B018-E0EEF5B015F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55CD9B0-11A7-4E86-952B-840BD2A70781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01FA44-D8E0-4DA6-B740-A5549CD4CC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01FA44-D8E0-4DA6-B740-A5549CD4CC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A23DCE-3C3E-47F0-8790-F0239FFFFE3B
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838426-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059734-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit nr. 4 Regj., dhe nr. 74 Prot., daté
15.05.2015 "Pér Vendosjen e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor
Privat Valbona Qehajaj shpk drejtuar QKR-sé, ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat qé zotéron pala debitore shogéria “Elite
Travel&Tours”, me NIPT K82216001B, si dhe n€ ¢do shoqéri tjetér té regjistruar prané
QKR, me géllim mostjetérsimin e tyre, q€ do t&€ gendrojé i bllokuar deri n€ nj€ urdhér té
dyté.
Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114137-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.06.2015 te ortakut te vetem ku
eshte vendosur miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A21F0-F265-49BE-9159-027B25E6FB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC18936-702B-43D8-92EC-47DCA83797A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99BA26-18E4-4247-A343-4BAFD668F487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99BA26-18E4-4247-A343-4BAFD668F487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3F872-4E9A-473B-8187-B0C672441A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2DA54B-FB23-4392-802C-57E4D3794829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B05EC5-5AF9-4E3C-9E73-600947471D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F1F5B-8935-4501-9EAE-2ABDCA514D0A
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

14/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-205876-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-864409-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003330-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)

10/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-904393-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 04 Regj Nr.127 Prot., daté
04.05.2022, 1&€shuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona QEHAJAJ, ku éshté
urdhéruar: Heqgja e masés se sekuestros konservative né emér té€ debitorit “Elite Travel &
Tours-Real Estate” SHPK, me Nuis (Nipt) K82216001B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5723FDF-616B-4E50-9C4E-EF7672D29F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5723FDF-616B-4E50-9C4E-EF7672D29F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C691F1-F0C7-4DBE-81C5-F5F19D797B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA7EF9B-AC42-47C0-BC70-05912E26804E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B697CB6C-37FB-4B80-8562-6A069FA28E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B9F65-06D7-443E-B82F-CC1E40E045FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1BDA57-E53E-40D7-9851-374BB8ADAE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD2273F-6EEB-4658-92A1-4405516B5659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1F3304-37C8-45B6-9519-0BB53872B812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF458E-2673-4EDE-94A8-1DF4987A815C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53989F1D-C9C5-44C5-A695-4CD3FBC41C8F
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24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909711-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 26.04.2022 ku eshte vendosur;
Ndryshim adrese kryesore. Riemerim i administratorit Ardi Kollgaku.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Ibrahim Rugova'" Nd.40, H.8, Ap.45.Njesia Bashkiake nr.5, 1019; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, kati 10, ap.50; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardi Kollcaku') s
Kohézgjatja nga ishte ("09/10/2013") u be ("'26/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ardi Kollcaku') s
Kohézgjatja deri ishte (""08/10/2018") u be (""26/04/2027"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922642-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.06.2022 ku &shté vendosur:
Aktivizimi 1 aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930191-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 19.06.2022 ku
éshté vendosur: Miratimi i largimit t€ administratorit z. Ardi Kollgaku dhe emérimi 1
administratorit z. Leonard Kollgaku. Miratimi i kalimit me dhurim t& 100% t€ kapitalit nga
z. Ardi Kollgaku tek z. Leonard Kollgcaku. Kontraté dhurimi daté 19.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Leonard Koll¢aku') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Ardi Kollcaku")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B08C4-592D-41C3-BD04-2CB0004CE310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD674C9-2A42-418F-A1DD-5CB17C84E50F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Leonard Kollcaku'') Nga data
"19/06/2022 Ne daten "'19/06/2027
eshte larguar administratori: ("Ardi Kollcaku'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967860-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 27.07.2022 pér ndryshim emri té
subjektit.
Emri i Subjektit ishte ("Elite Travel & Tours-Real Estate") u be
("Habitat Real Estate')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019918-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
14.10.2022 &shté vendosur: Shtimi i objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit
per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.
dhe sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te
sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive
te luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te gatshem e gjysem te
gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me viere etj.") u be

("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit per tragete, sig.
e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb. dhe
sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe
te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te
gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj.
Ndermjetesim i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per
vete dhe per te tretet.")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB668702-EB7A-4BFB-B24B-6484D37FFD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647634E-4F37-4C64-BB44-71462C91E9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E0C008-0335-4DD9-A094-CF1087B938AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68521409-7027-4A52-B73B-6F6C61E681C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF685B0-9400-4F15-8344-F81C3C308703
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-306187-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté€ 24.06.2024 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

E-Mail ishte ("") u be (""habitatrealestate2008@gmail.com'')

Objekti ishte ("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit
per tragete, sig. e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb.
dhe sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te
sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e pasurive
te luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te gatshem e gjysem te
gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me viere etj. Ndermjetesim i pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per vete dhe per te tretet.") u be
("Udhetime turist. komb., nderkomb, prerjen e biletave te udhetimit per tragete, sig.
e mjeteve motorike dhe te udhetareve, akomodime ne hotele nderkomb. dhe
sherbime me agjenci udhetimi nderkomb, sherb.te ndryshme ne fushen e turizmit dhe
te sig. te turisteve ne udhetim. Ne fushen e Real Estate shoq. do te kryeje tregtimin e
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, shit blerjen e tokes, treg. e mallrave te
gatshem e gjysem te gatshme , transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj.
Ndermjetesim i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje te tyre, per
vete dhe per te tretet. Dhénie me qira té automjeteve té ndryshme. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-471896-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

..VendimNr.ishogeriseHabitatR ealEstatepermiratimebilancit. PDF

_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreshabitat.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarhabitat.xlsx

AutorizimperdorezimPasqyraFinanciarehabitat.pdf

shenimetHabitatRealEstateShpk.pdf

18/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-482765-07-25



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF523F-AA57-41B0-8861-C5680518436C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DD84B6-06B4-4989-AEF8-F4B23288B5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B92DD0A-E113-4EE1-9B06-1D9B20BD4E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A451FE4-EBFE-4519-8EDC-CA11A0241EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BE745-74D7-4D35-9333-72526347B6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631377EF-39D7-4359-B2E0-8EDDDEEE764B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BDE59-E925-490C-AF1A-D865C6B2D4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB6B241-11FE-4F8D-A98C-4B61B365F487

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 09.07.2025 ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njési me sipérfaqe prej 156 m2, e ndodhur né Tirané, Njésia Administrative Kashar,
Rruga “Teodor Keko”, Kati i Paré, prané Orkidea Bar; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté: 09/12/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44C3765-2F09-41BD-9A58-3E28F4CE95AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03927E53-211B-4571-A2E7-C7C30FFEFAE7

